



ISTITUTO COMPRENSIVO SANTO STEFANO DI CAMASTRA



Via Libertà 1, 98077 Santo Stefano di Camastra (ME) PEO meic856004@istruzione.it PEC meic856004@pec.istruzione.it CF 93002950835 tel +39 0921 331210 CU UFUZUV www.icsantostefanodicamastra.edu.it

CIRCOLARE N. 137

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -S. STEFANO DI CAMASTRA

Prot. 0001177 del 30/01/2025

IV (Uscita)

Ai docenti Agli Alunni Ai genitori I.C. S. Stefano di C. **AL SITO**

OGGETTO: VISIONE FILM "ROBOT SELVAGGIO" PRESSO IL CINEMA GLAUCO

Si comunica ai docenti, agli alunni e ai genitori dell'Istituto Comprensivo di Santo Stefano di Camastra che, previo accordo con il gestore del cinema Glauco, gli alunni della scuola dell'Infanzia e della scuola primaria "di Caronia Centro saranno accompagnati dai docenti al cinema "Glauco" per assistere alla proiezione del film "Robot selvaggio" nelle seguenti date:

INFANZIA 10/02/2025 alle ore 10,00

PRIMARIA 11/02/2025 alle ore 10,00.

I rappresentanti di classe raccoglieranno la quota di € 4,00 che pagheranno direttamente al gestore del cinema.

Si specifica che gli alunni e i docenti saranno accompagnati dallo scuolabus.

I genitori sono pregati di compilare e consegnare al coordinatore di classe l'autorizzazione allegata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Maria Pina Da Campo Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



ISTITUTO COMPRENSIVO SANTO STEFANO DI CAMASTRA



Via Libertà 1, 98077 Santo Stefano di Camastra (ME)
PEO meic856004@istruzione.it PEC meic856004@pec.istruzione.it
CF 93002950835 tel +39 0921 331210 CU UFUZUV
www.icsantostefanodicamastra.edu.it

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANTO STEFANO DI C.

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE USCITA.

I sottoscritti	<u></u>
genitori/tutori dell'alunn	
frequentante la classesez	presso codesto Istituto, con la presente autorizzano
lproprifiglia partecip	are alla visione del film "Robot Selvaggio" che si terrà
/ presso il Cine	ema Glauco.
Santo Stefano di C//	
	Firma dei genitori o di chi esercita la responsabilità

genitoriale